
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTER ABSOLUTO

14/10/2019 20/10/2019 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena

FemeninoAbsoluto Juan Ramon Ruano Pascual

78

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/10/2019

N/C

N/C

501933
Juan Ramon Ruano Pascual

1 Barriendo Martinez, Sara
2 Rodriguez Montalban, Coral

9034670 120 Barriendo Martinez, Sara [1]

9035339 767 Rybka Saiz, Maria

9043465 343 Martinez Garcia, Noelia

9032327 295 Rodriguez Montalban, Coral [2]


